

アレルギー成分一覧表 No.3 (白身)

更新 2023年7月31日(月) 作成：商品開発

○…原材料に含まれる成分 ▲…コンタミ (成分を原料にした製品と同じ工程で作られています。)

項目	分類	メニュー名	備考	特定原材料 7品目							特定原材料に準ずるもの 21品目																				
				卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	ワイルドヤシ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
白身	牛	和牛ホルモン(牛小腸)	味噌		○	○											○	○			○									○	
			塩			○	○											○	○			○									
			辛口			○	○											○	○			○									
		ミノサンド	味噌		○	○												○	○			○									○
			塩			○	○											○	○			○									
			辛口			○	○											○	○			○									
		特選上ミノ	味噌		○	○												○	○			○									○
			塩			○	○											○	○			○									
			辛口			○	○											○	○			○									
	マルチョウ	味噌		○	○												○	○			○				○					○	
		塩			○	○											○	○			○				○						
		辛口			○	○											○	○			○				○						
	豚カシラ	味噌		○	○												○	○			○			○						○	
		塩			○	○											○	○			○			○							
		辛口			○	○											○	○			○			○							
	トンチャン(大腸)	味噌		○	○												○	○			○			○						○	
		塩			○	○											○	○			○			○							
		辛口			○	○											○	○			○			○							
	レバー(肝臓)	味噌		○	○												○	○			○			○						○	
		塩			○	○											○	○			○			○							
		辛口			○	○											○	○			○			○							
	コブチャン(小腸)	味噌		○	○												○	○			○			○						○	
		塩			○	○											○	○			○			○							
		辛口			○	○											○	○			○			○							
	ハツ(心臓)	味噌		○	○												○	○			○			○						○	
		塩			○	○											○	○			○			○							
		辛口			○	○											○	○			○			○							
	テッポウ(直腸)	味噌		○	○												○	○			○			○						○	
		塩			○	○											○	○			○			○							
		辛口			○	○											○	○			○			○							
	ガツ(胃)	味噌		○	○												○	○			○			○						○	
		塩			○	○											○	○			○			○							
		辛口			○	○											○	○			○			○							
	ナンコツ(のど)	味噌		○	○												○	○			○			○						○	
		塩			○	○											○	○			○			○							
		辛口			○	○											○	○			○			○							
	チクワ(大動脈)	味噌		○	○												○	○			○			○						○	
		塩			○	○											○	○			○			○							
		辛口			○	○											○	○			○			○							
	豚小袋(子宮)	味噌		○	○												○	○			○			○						○	
塩				○	○											○	○			○			○								
辛口				○	○											○	○			○			○								
大トロホルモン	味噌		○	○												○	○			○			○						○		
	塩			○	○											○	○			○			○								
	辛口			○	○											○	○			○			○								
豚ハラミ	味噌		○	○												○	○			○			○						○		
	塩			○	○											○	○			○			○								
	辛口			○	○											○	○			○			○								
はみ出る壺ホルモン	タレ			○	○											○	○			○			○						○		
	味噌			○	○											○	○			○			○								
	辛口			○	○											○	○			○			○								
豚トロ	味噌			○	○											○	○			○			○						○		
	塩			○	○											○	○			○			○								
	辛口			○	○											○	○			○			○								
鶏	鶏せせり	味噌		○	○											○	○			○			○						○		
		塩			○	○										○	○			○			○								
		辛口			○	○										○	○			○			○								
焼き物	タンソーセージ															○	○			○		○									
	海鮮	エビ	スパイス			○														○											
	海鮮	イカ	スパイス			○														○											
	野菜	たまねぎ																													
野菜	しいたけ																														

